MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 1

EDITAL N° 169/2017, DE 24 DE ABRIL DE 2017

RETIFICAÇÃO DA LISTA FINAL DE MATRÍCULAS HOMOLOGADAS,
RESULTADO DOS RECURSOS E LISTA FINAL DAS MATRÍCULAS DE

SUPLENTES HOMOLOGADAS

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO EAD/2017 PARA OS CURSOS
TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE NA MODALIDADE DE

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA FARROUPILHA

EDITAL N° 076/2017, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública o
Retificação da Lista Final de Matrículas Homologadas, Resultado dos
Recursos e Lista Final das Matrículas de Suplentes Homologadas referente ao
EDITAL N° 076/2017, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017, conforme segue:

1. RETIFICAÇÃO DA LISTA FINAL DAS MATRÍCULAS HOMOLOGADAS
(publicada em 31 de março de 2017)

Onde se lê:

2. RESULTADO DOS RECURSOS (publicada em 31 de março de 2017)

Inscrição Nome Situação
57218 CAROLINE BERRES INDEFERIDO

Leia-se:

2. RESULTADO DOS RECURSOS

Inscrição Nome Situação
57218 CAROLINE BERRES DEFERIDO

mailto:proen@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 2

Onde se lê:

Agroindústria | Centro de Referência
Carazinho

Cota: EP>1,5-OUTROS

Inscrição Nome Situação
57218 CAROLINE BERRES INDEFERIDA

Leia-se:

Agroindústria | Centro de Referência
Carazinho

Cota: EP>1,5-OUTROS

Inscrição Nome Situação
57218 CAROLINE BERRES DEFERIDA

2. RESULTADO DOS RECURSOS

Agroindústria | Centro de Referência Rosário do Sul
Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação
55985 LUCIAN DA FONSECA FERREIRA INDEFERIDO

3. LISTA FINAL DAS MATRÍCULAS DE SUPLENTES HOMOLOGADAS

Administração | Centro de Referência
Santiago

Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação
56047 DIENIFER PEREIRA BENITES DEFERIDA

mailto:proen@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 3

56528 RAISSA VIANA CARDOSO DEFERIDA
55659 DIONE FERREIRA FONSECA DEFERIDA
56857 LAINE SOARES CASTIGLIONI INDEFERIDA

Cota: EP≤1,5-OUTROS

Inscrição Nome Situação
56304 MARCIA ELIANE ALMEIDA DE VARGAS DEFERIDA

Cota: EP>1,5-PPI
Inscrição Nome Situação
57377 CARLOS ALEXANDRE RAMOS DA

JORNADA
INDEFERIDA

55952 VANESSA RODRIGUES BRANDLI INDEFERIDA
57091 ADAILTON CARVALHO DOS SANTOS INDEFERIDA

Cota: EP>1,5-OUTROS

Inscrição Nome Situação
56334 ANGELA SOUZA COLLEGARO DEFERIDA
55996 MIRIAM DE SOUZA JOVASQUE INDEFERIDA

Cota: EP≤1,5-PPI
Inscrição Nome Situação
56102 LUIS FELIPE DA ROSA BERLATO INDEFERIDA
57450 ANDRESSA GARCIA FLORES DEFERIDA

Administração | Polo Alegrete
Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação
55427 TAIZE HEGLAN BORGES BEULCK INDEFERIDA
57068 TAYLOR OLIVEIRA PAIM DEFERIDA
57284 CLAUDIA CRISTIANE PINHEIRO ROSA DEFERIDA
56364 IDE BENCKE DEFERIDA
55456 BRYAN JEFFREY CEOLIN COELHO INDEFERIDA
55424 JOSELENI TEIXEIRA PEREIRA DEFERIDA

Cota: EP≤1,5-PPI

mailto:proen@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 4

Inscrição Nome Situação
55872 ANDRESSA ORIBES REGINA DEFERIDA
55204 JOSIELE ALVES SUTIL DEFERIDA

Cota: EP≤1,5-OUTROS

Inscrição Nome Situação
55353 LUIS INACIO ZACARIAS CASTRO INDEFERIDA
56451 QUELINE RODRIGUES FACHARALDINS INDEFERIDA
56904 SINARA RODRIGUES MARCHEZAN INDEFERIDA
55017 CIBELE BITENCOURT PORTO INDEFERIDA
56629 PEDRO FRAGOSO DE SOUZA DEFERIDA

Cota: EP>1,5-PPI

Inscrição Nome Situação
55560 DAIANE MACHADO DOS SANTOS INDEFERIDA
55731 ADAO ROBERTO RODRIGUES DE

RODRIGUES
INDEFERIDA

57098 CARLOS ADRIANO MENDES ROSADO INDEFERIDA
56824 ALISSON DA SILVA FELIPETO DEFERIDA

Cota: EP>1,5-OUTROS

Inscrição Nome Situação
57330 DEUSA ALESSANDRA DA SILVA

SKAKUNOFF
INDEFERIDA

55593 LUIS FELIPE MARTINS GOULART INDEFERIDA
55831 JOSIELE GOMES ROCHA INDEFERIDA
56704 GIANA BASTOS GARCIA INDEFERIDA

Administração | Polo Cruz Alta
Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação
55701 MARTINA TESCH DEFERIDA
56553 GUSTAVO REIS PINTO INDEFERIDA
55698 GEANDRE DO AMARAL DEFERIDA
56291 DARLENE VIANA GAI INDEFERIDA
56200 KARINE DUTRA PRIMO DEFERIDA
57603 ANTONIO CESAR LEAL MONTEIRO DEFERIDA

mailto:proen@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 5

57355 LAIS MEDIANEIRA ALVES REGINATTO DEFERIDA
56535 FATIMA JAKELINE DAS CHAGAS

SEVERO
DEFERIDA

55942 NILZA NELCINDA PAZ DOS SANTOS INDEFERIDA
56758 QUETLIN MAIARA CORREA DE

ANDRADE
DEFERIDA

Cota: EP≤1,5-PPI
Inscrição Nome Situação
55818 ANGELICA DOS SANTOS SCHMIDDEL INDEFERIDA

Cota: EP≤1,5-OUTROS
Inscrição Nome Situação
57474 DIULIANE DE FRANCESCHI INDEFERIDA
55647 TAILA SOARES INDEFERIDA
56484 MATHEUS TECHIO BUDKE DEFERIDA
56967 FRANCILENE DA ROCHA INDEFERIDA
56762 THIAGO RENATO FERRAZZA INDEFERIDA
56263 NERISSA DOS SANTOS INDEFERIDA
56453 VERA LUCIA MAGALHAES BOTTON INDEFERIDA
56239 CLAUDIA LUTZ INDEFERIDA
56742 MARILEI DE OLIVEIRA MELLO INDEFERIDA
56968 RODRIGO PAWOSKI RODRIGUES INDEFERIDA
57430 DANIEL FLORIANO WOICIECHOWSKI INDEFERIDA
57054 REBECA RITTIELE ALVARES DE

OLIVEIRA
INDEFERIDA

57545 TAINA FRANCIELA MICK DEFERIDA
56760 BIBIANA PLAUTZ DA SILVA INDEFERIDA
55123 LUANA RITTER INDEFERIDA
57285 CAMILA JARDIM OLIVEIRA INDEFERIDA
56277 ALINE WERMEIER MORETTO INDEFERIDA
56111 PATRICIA KUNT INDEFERIDA

Administração | Polo Santo Cristo
Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação
57509 EDSON FRIDRICHS DEFERIDA

mailto:proen@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 6

56982 LUCIANE HECK DEFERIDA
56670 EMILENE DILLMANN DEFERIDA
57143 CLEBER DULLIUS INDEFERIDA
56132 JEFERSON ANDRE MARMITT DEFERIDA
56372 LUIZ FERNANDO THIELKE DEFERIDA
56543 HAMILTON FONTOURA REBOLHO DEFERIDA

Cota: EP≤1,5-OUTROS
Inscrição Nome Situação
56716 KARINA PATRICIA BORCHATE INDEFERIDA
55948 ALINE VIVIANE NEHRING PHILIPPSEN INDEFERIDA
56683 SOLANGE PATRICIA JUNG DEFERIDA
57307 SUELEN REGINA DE LIMA GUIMARAES DEFERIDA
56952 EDUARDA WAMMES DEFERIDA
56825 CAREN ISABEL MOMBACH DEFERIDA
55909 THAIS HAUBERT INDEFERIDA
56772 ALINE BEATRIZ MOELLMANN INDEFERIDA
56537 GABRIEL NYSTROM INDEFERIDA
57084 LUANA BAUMGART INDEFERIDA
56525 GRACIELA ESTER GERHARDT INDEFERIDA
55885 DANIELA LUANA LEICHTWEIS INDEFERIDA

Administração | Centro de Referência São
Gabriel

Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação
56879 GRACIELA ZAMBRANO KARNOPP DEFERIDA
55466 ELLEN CRISTINA AMARO INDEFERIDA
55555 LEONARDO DIAS JAHN DEFERIDA
55232 ANA CLAUDIA DA SILVA CALEFFI INDEFERIDA
55860 VINICIUS SANGOI BASTIANELLO DEFERIDA
54999 ELISANGELA MENEZES SILVEIRA INDEFERIDA
57086 FLABIO ANTUNES BARROS INDEFERIDA
55354 WESLEY MONTEIRO RIBEIRO DEFERIDA
55969 NILTON RICARDO DIAS LOPES DEFERIDA
57101 FILIPE FREITAS MESQUITA INDEFERIDA
55837 MICHELE TAYNARA ECHEVERRIA LOPES INDEFERIDA

mailto:proen@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 7

Cota: EP≤1,5-PPI

Inscrição Nome Situação
55172 MARIELLE RIBEIRO LUCAS INDEFERIDA
55043 CLAITON PEREIRA DA SILVA INDEFERIDA
55847 CAEL RODRIGUES GODINHO INDEFERIDA
55249 LILIANE PEREIRA CLOSS INDEFERIDA

Cota: EP≤1,5-OUTROS

Inscrição Nome Situação
55913 CASSIO RODRIGUES DUARTE INDEFERIDA
55159 BRAULIO DE GODOI VEIGA INDEFERIDA
55267 GRAZIANI ALVES TEIXEIRA INDEFERIDA
55161 CAREN DANIELA DE LIMA BRUM INDEFERIDA
56394 PAULO ROBERTO NEVES BARBOZA INDEFERIDA
57072 LUCAS COLUSSI FLORES INDEFERIDA
56393 DAIANE DA ROSA SALDANHA INDEFERIDA

Cota: EP>1,5-PPI

Inscrição Nome Situação
55170 ANA EMILIA FERREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDA

Cota: EP>1,5-OUTROS

Inscrição Nome Situação
55225 DANIELA DORNELES PIRES DEFERIDA
55132 CAMILA PADILHA DE LIMA DEFERIDA
55007 FERNANDA LEAL GOMES FERREIRA DEFERIDA
57554 MATEUS DA SILVA CARVALHO INDEFERIDA
56098 GRAZIELE DE SOUZA DA MOTTA

RODRIGUES
INDEFERIDA

55369 MARIA JOSETE LEITE GARCIA INDEFERIDA
54979 TAINARA GONCALVES DA SILVA INDEFERIDA

Administração | Polo São Miguel das Missões
Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação

mailto:proen@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 8

56446 GIANCARLO DA FONSECA ROSANELLI INDEFERIDA
55477 MARISIANE ALINE PIOTROWSKI INDEFERIDA
57079 HELENA MACIEL INDEFERIDA
57599 RANIERI DE MATTOS RIEGER DEFERIDA
56144 TAMIRES AMARO DA SILVA DEFERIDA
57081 ANGELICA MACIEL INDEFERIDA
56301 CLAUSIA INGRIT DASSOW INDEFERIDA
55526 JULIO JUARES OLIVEIRA BONFIM DEFERIDA
55781 DIEGO MONTEIRO SOMMAVILLA DEFERIDA
57071 MARTIELE MACHADO SPARRENBERGER INDEFERIDA
55289 BEATRIZ CANTERLE DEFERIDA
57155 DANIELA FRANCINI RENNER DEFERIDA
56961 DALVANE RENTZ DEFERIDA
57596 DANIELLI JASKULSKI GONSIORKIEWICZ DEFERIDA
56024 DARLENE BENDER DA SILVA DEFERIDA
57180 ELIEZER DOS SANTOS DORNELES INDEFERIDA
55735 IVONE COLETTO DEFERIDA
56025 MICHELE LAISSE WILDNER INDEFERIDA
55171 NADIA ROSANE BATISTA DE OLIVEIRA DEFERIDA
55078 NAIRANA MOURA BAPTISTA INDEFERIDA

Agroindústria | Centro de Referência Carazinho
Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação
57500 FABIELE REGINA SCHIEFELBEIN DEFERIDA
56601 SIMONE DORNELLES FERNANDES

PEREIRA
DEFERIDA

56234 FRANCIELE MARIA RAMOS DE SOUZA INDEFERIDA
56476 MARIANA DE AGUILAR SILVA DEFERIDA
56888 WILLIAN ROGER DULLIUS INDEFERIDA
55435 PAULO CESAR DA SILVA DEFERIDA
57372 ALISON RODRIGO DE SOUZA

GONCALVES
INDEFERIDA

55935 ALEXANDRE CARLOS BOIANI DEFERIDA
56196 JUCELI MULLER DEFERIDA
57245 LIANDRA BARLETE PEREIRA DEFERIDA
56696 IRONETE VALLIN PIMENTA DEFERIDA
56108 ANDREA RIBEIRO DEFERIDA

mailto:proen@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 9

57175 JOSANE MENEGHELLO FRANCO
PASQUALOTTO

DEFERIDA

56710 LEANDRO MARTINS OLSIESKI DEFERIDA
56690 DOUGLAS RAFAEL MORAES DA

SILVEIRA
DEFERIDA

56192 LEANDRO NICOLACOPOLUS SOARES DEFERIDA
56688 LUCINEIA MENTZ INDEFERIDA
57214 ANA CRISTINA DIAS COLVARA DEFERIDA
56092 ANDERSON LUDWIG DEFERIDA
56977 RENATO FONSECA PEREZ DEFERIDA
56481 DARVIN GIACOMOLLI PEREIRA DEFERIDA
55789 ELIANE PINHEIRO DIAS INDEFERIDA

Agroindústria | Polo Jacuizinho
Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação
56580 MARCIONEI COSTA DEFERIDA
56830 GETULIO PEREIRA NUNES DEFERIDA
57353 GRACIELA RIBEIRO DEFERIDA
57397 SARITA MULLER DEFERIDA
55878 TATIANA DA SILVA TATSCH DEFERIDA
57131 LIDIANE IORA PRATES DEFERIDA

Cota: EP≤1,5-OUTROS

Inscrição Nome Situação
57159 FERNANDO HAAS DEFERIDA
55605 MARIA ELIZABETE ZANONN INDEFERIDA
57305 PAULO CEZAR CORAZZA DEFERIDA
56367 MARIANE SILVA RODRIGUES INDEFERIDA
56296 ALEX DANIEL EICHELBERGER INDEFERIDA
57292 JENIFER SCHAVETOCK DEFERIDA
55745 CINTIA MELLO DA SILVA INDEFERIDA
56756 ELIZANDRA DE FATIMA DE MATOS

DREHER
DEFERIDA

55932 JOSIELE GOMES INDEFERIDA
57157 MARIA GERUSA HAAS INDEFERIDA
56578 MARILEA EBERT INDEFERIDA
56827 LEUSIANE NUNES APOLINARIO INDEFERIDA

mailto:proen@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 10

Agroindústria | Centro de Referência Não-Me-
Toque

Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação
57501 STEFANIE MARIA BORGES DEFERIDA
55495 CLARICE MARIA SCHUSTER DA SILVA INDEFERIDA
56556 CLARI PIEREZAN PEREIRA DEFERIDA
57303 ELENIR OZELAME DEFERIDA
57567 KARINE DOS SANTOS BAGGIO INDEFERIDA
57551 PATRICIA SUELEN DEVALLE DEFERIDA
55583 ADRIANA FRACARO DEFERIDA
56575 GUSTAVO JOSE BACKES INDEFERIDA
56042 RENATO LEITE MARQUES INDEFERIDA
57083 JACKSON BELARMINO DEFERIDA
56422 VENICIO AUGUSTO POSSENATO DEFERIDA

Agroindústria | Centro de Referência Rosário
do Sul

Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação
55451 ELENARA SEVERO DE SEVERO INDEFERIDA
56712 LUANA ALVIENES DE ANDRADES DEFERIDA
56737 ANDRE MAICA DOS SANTOS INDEFERIDA
57459 ANDERSON SIMONETTI INDEFERIDA
57276 EVONILDO PACHECO DA SILVA DEFERIDA
55229 ANGELICA DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDA
55985 LUCIAN DA FONSECA FERREIRA INDEFERIDA
56985 LISSANDRA ROGGIA MACHADO DEFERIDA
57311 LOUISE TRINDADE FLORES DEFERIDA
57119 BERNARD DOS SANTOS IRIGARAY DE

FREITAS
INDEFERIDA

56884 ALEX SOUZA DA COSTA DEFERIDA
55286 DENIZE BLANCO DE SOUZA DEFERIDA
56349 GABRIELE MACHADO DOS SANTOS DEFERIDA
55268 MILENA PEICHE DA SILVEIRA DEFERIDA
54985 MIRIA MACHADO BORGES INDEFERIDA

mailto:proen@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 11

57651 JULIANA ALVES DA ROSA DEFERIDA
56632 MARCELO ALBERSSON DE MOURA

GUIMARAES
DEFERIDA

56970 ALEXIA FLORES CAMINHA DEFERIDA
57123 ANGELICA LANDSKRON DE LIMA DEFERIDA
55111 ANDREIA TATIANE DE LIMA RAMIRES DEFERIDA
56966 JANETE ROMERO GONCALVES DEFERIDA
57213 CARMEN LUCIA DA SILVA DEFERIDA
54977 FELIPE FERREIRA GUIMARAES DEFERIDA
57168 NATALIA GUEDES RODRIGUES INDEFERIDA
55018 HELLEN VIEIRA DE SOUZA DEFERIDA
55618 RODRIGO DINIZ DA SILVA DEFERIDA
57056 ROSE GLECIA MARTINS CARVALHO INDEFERIDA
55138 SHEILA MIRACI RODRIGUES DA ROSA DEFERIDA
57313 ANDERSON DOS SANTOS CAMINHA INDEFERIDA
56608 EDNEY STEFANO RODRIGUES FELICIANI INDEFERIDA
56547 DIONATAN DA SILVA PINHEIRO DEFERIDA

Agroindústria | Polo Santa Maria - Agusto
Ruschi

Cota: AC-Geral

Inscrição Nome Situação
56336 LEANDRO DE MORAES MEDINA INDEFERIDA
56746 LUCIELE SCHMITZ DEFERIDA
55696 GLACI DA SILVA PISSOLLATTO DEFERIDA
55695 GRAZIELE PISSOLLATTO DA COSTA DEFERIDA
56449 KATYA APARECIDA VIERO NOGUEIRA DEFERIDA
56037 DANIELE JORGE PAIVA DOS SANTOS DEFERIDA
57139 JOAO ELIBIO ZIEGLER DEFERIDA
56914 ASSIS GONCALVES MEDEIROS DEFERIDA
56732 JOAO ALBERTO BELLINASO INDEFERIDA
56194 MARLUN FLORI JUNGES DEFERIDA
55676 REGINA SALDANHA DEFERIDA
57448 RICARDO BOSCAINI INDEFERIDA
56595 LEONARDO RODRIGUES VILLANOVA INDEFERIDA
57434 EVERTON MOREIRA PASSARINI DEFERIDA
56195 BRUNA MONTARDO APPEL DEFERIDA

mailto:proen@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 12

57260 LUANA ANGELICA RUOSO DEFERIDA
55179 LUCIO MAGALHAES CORREA INDEFERIDA
55961 NEUSA DE SOUZA TEIXEIRA INDEFERIDA
56378 RODRIGO SCHIO DALLA LANA INDEFERIDA
56786 SHIRLEI FLECK RIGAO DEFERIDA
55616 ROBERTA TRINDADE ROCHA DEFERIDA
55200 ALICE DIAS DE QUEVEDO INDEFERIDA
57614 JESSICA VIANNA ROSAURO DEFERIDA
55675 ISCARLET SALDANHA PEREIRA

ANTUNES
DEFERIDA

55642 ALEX SANDRO DOS SANTOS ROHDE DEFERIDA
56003 LENIZE MEDIANEIRA MILLANI DE LIMA

SANTINI
DEFERIDA

57419 LAIS ANGELA PASCHOAL ZANINI
AMARAL

DEFERIDA

56687 ADRIANA FATIMA DE QUEVEDO
MORESCO

INDEFERIDA

56663 MARLI DA SILVA INDEFERIDA
57172 ADRIANO DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDA
56086 PAULO CESAR COSTACURTA HEMAN DEFERIDA
55524 SIBELY BARCELLOS INDEFERIDA

Santa Maria/RS, 24 de abril de 2017.

ÉDISON GONZAGUE BRITO DA SILVA
Pró-Reitor de Ensino
Portaria nº 113/2017

mailto:proen@iffarroupilha.edu.br